股份17,316,930股全部质押金融机构， 目前暂时无法按照补偿实施方案履行回购注销其所持公司股份

的补偿义务。 因此，公司拟先按照补偿实施方案以人民币0.87元的总价对金波等25名自然人所持公司股

份48,569,043股进行回购注销。 为了履行补偿义务，至正投资目前正在积极筹措资金，解决公司股份质

押问题，公司后续也将采取积极措施督促至正投资尽快履行完成补偿义务。

3、回购注销情况

3.1、回购股份目的：履行交易对方盈利补偿承诺。

3.2、回购股份方式：定向回购发行对象所持公司部分股份。

3.3、回购股份价格：总价人民币0.87元。

3.4、回购股份数量：48,569,043股。

3.5、回购股份资金来源：自有资金。

3.6、回购股份对公司经营、财务和未来发展影响的分析：本次回购对公司经营、财务及未来发展不会

产生重大影响。

3.7、回购的股份已于2018年12月20日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

3.8、根据补偿实施方案的规定，本次回购注销业绩补偿股份时应收回注销股份以前年度分得的现金

股利。 截止到本公告日，至正投资及金波等25名自然人已将注销股份以前年度分得的现金股利全部返还

给公司。

3.9、公司将适时办理工商变更登记手续。

3.10、回购注销股份明细表

序号 交易对方 回购注销股份数（股） 股份性质

1 金波 8,526,596 限售股

2 吴向东 7,655,352 限售股

3 许强 7,237,155 限售股

4 石浙明 5,750,212 限售股

5 王开红 4,391,071 限售股

6 许朝阳 4,077,423 限售股

7 夏祥敏 3,136,480 限售股

8 兰武 1,045,493 限售股

9 翁启栋 731,845 限售股

10 邹明刚 627,296 限售股

11 王大威 627,296 限售股

12 陈婥婷 580,848 限售股

13 张伟 522,747 限售股

14 蒋新芝 522,747 限售股

15 蔡华杰 522,747 限售股

16 罗丽萍 418,197 限售股

17 傅颖盈 418,197 限售股

18 王钧 313,648 限售股

19 陈菲 209,099 限售股

20 徐忠明 209,099 限售股

21 邢益平 209,099 限售股

22 孙追芳 209,099 限售股

23 邹红艳 209,099 限售股

24 钱薛斌 209,099 限售股

25 郭和平 209,099 限售股

合计 - 48,569,043 -

三、本次回购并注销业绩补偿股份前后公司股本结构情况

本次变动前 本次回购注销股份 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 194,039,538 32.41 48,569,043 145,470,495 26.45

境内法人持股 77,073,330 12.87 77,073,330 14.01

境内自然人持股 116,966,208 19.54 48,569,043 68,397,165 12.44

二、无限售条件股份 404,595,000 67.59 404,595,000 73.55

人民币普通股 404,595,000 67.59 404,595,000 73.55

三、股份总数 598,634,538 100.00 550,065,495 100.00

本次回购并注销完成后，公司股份总数变更为550,065,495�股，公司控股股东及实际控制人均未发

生变化。

本次回购并注销完成后，不会导致公司出现股权分布不符合上市条件要求的情况。

本次回购注销后，按新的股份总数550,065,495股计算，公司2017�年度基本每股收益由-0.32元变

为-0.35元。

特此公告。

远大产业控股股份有限公司董事会

二〇一八年十二月二十二日

证券代码：

603708

证券简称：家家悦公告编号：

2018-042

家家悦集团股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确

性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司” ）拟使用不超过人民币45,000万元（含本数）的闲置募集资金和不超过人民币30,

000万元（含本数）的自有资金投资安全性高、流动性好、风险较低的具有合法经营资格的金融机构销售的理财产品或存款类产品，单项

产品期限最长不超过一年。

●公司第二届董事会第二十三次会议、第二届监事会第十七次会议审议通过《关于使用部分闲置募集资金及自有资金进行现金管理

的议案》。 公司监事会、保荐机构、独立董事于2018年12月21日发表同意意见。

一、募集资金到位、存放及使用情况

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）证监许可【2016】2612号文核准，家家悦向社会发行人民币普通股（A股）

9,000万股，发行价格为每股13.64元，募集资金总额为人民币122,760万元，扣除发行费用8,331.85万元后，本次募集资金净额为114,

428.15万元。 上述募集资金已经华普天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了会验字【2016】5096号的《验资报告》。

二、前次使用部分闲置募集资金进行现金管理的基本情况